
Parametry a obsah

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ dveří

Změna otevírání dveří

Počet a typ polic

Nožky / nohy

Kolečka

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Zámek

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

-25 až -16°C

3

68 / 66kg

345 / 311l

1 křídlové plné dveře

Ano

7 drátěné police

2 nastavitelné nožky

2 pojezdové válečky

Šedá / Nerezová ocel

Bílá

Ano

Ano

Elektronické

Statické

Manuální

R600a

92g

Ano

A

1.71kWh/24h

627kWh/rok

110W

220-240/50V/Hz

470 x 475 x 1550mm

600 x 595 x 1860mm

636 x 671 x 1925mm

1ks

Vestfrost CFS 344 S

Mrazicí skříň plné dveře, nerez

Vlastnosti produktu

• statické chlazení

• termostat

• nerezové dveře, šedé boky

• vizuální alarm při vysoké teplotě

• digitální ukazatel teploty na horní liště dveří

• 7 výparníkových roštů

• osvětlení

• zaměnitelné otevírání dveří

• možno ustavit side-by-side s chladicí skříní Vestfrost CFKS 471

• zadní kolečka

Mrazicí skříň s nerezovými dveřmi

Mrazicí skříň s nerezovými dveřmi a šedými boky o objemu 310 l a

výšce 185 cm nalezne své uplatnění v širokém potravinářském

segmentu, kde záleží na kvalitě a designu. Může stát samostatně

nebo v ustavení side-by-side spolu s chladicí skříní CFKS 471.

Digitální ukazatel

teploty

Pevná rukojeť

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


